Протокол №27/24
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»

г. Казань 16 сентября 2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Правления: Волокитина Ю.А.
Члены Правления: Ефимов Е.В.

Часов М.Л.
Андрюшин Д.В.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении членства в Ассоциации СРО «КОП».

По первому вопросу повестки дня слушали Часова М.Л., который сообщил, что членом
Ассоциации СРО «КОП» - Обществом с ограниченной ответственностью «КРК Групп»
(ООО «КРК Групп», ИНН 1659115950) подано заявление о добровольном прекращении
членства в Ассоциации СРО «КОП», поступившее в Ассоциацию СРО «КОП», в связи с
чем необходимо внести соответствующие сведения в реестр членов СРО.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили:
В связи с подачей членом Ассоциации СРО «КОП» - ООО КРК Групп» (ИНН 1659115950)
заявления о добровольном прекращении членства в Ассоциации СРО «КОП» внести
сведения о прекращении его членства в реестр членов Ассоциации СРО «КОП» в
установленный законом срок.

Председатель Правления

Члены Правления